[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРЕОБРАЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Лазовского муниципального района Приморского края второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28.06.2019                                        п.Преображение                                   № 118-МПА

О внесении изменений в решение от 29.11.2018 № 95-МПА «Об
утверждении Правил землепользования и застройки Преображенского городского поселения Лазовского муниципального района Приморского
края с внесёнными изменениями»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Преображенского городского поселения, на основании приказа Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 (в редакции приказа от 09.08.2018 № 418, вступившего в силу с 01.01.2019 года), Муниципальный комитет городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение от 29.11.2018 № 95-МПА «Об утверждении Правил землепользования и застройки Преображенского городского поселения Лазовского муниципального района Приморского края с внесёнными изменениями».

1.1. В подпунктах 3, 10 пункта 4 статьи 24 исключить слова «ведение дачного хозяйства».
1.2. Подпункт 5 пункта 4 статьи 24 исключить.
1.3. В пункте 10 статьи 24 исключить слова «ведение дачного хозяйства».

1.4. В подпункте 2 пункта 7 статьи 32 исключить слова «ведение дачного хозяйства».

1.5. В таблице 2 статьи 67.1 исключить строку «Ведение дачного хозяйства (код 13.3)».

1.6. В таблице 11 статьи 67.9 исключить строку «Ведение дачного хозяйства (код 13.3)».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации (газете «Синегорье»), на официальном сайте администрации Преображенского городского поселения в сети «Интернет».
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющая обязанности главы
Преображенского городского поселения                                             Т.А.Семёнова